
Pekanbaru, 25 Mei 2022

KETUA PANITIA

Ttd

PENGUMUMAN
NOMOR : 535/SDM.02-Pu/14/2022

HASIL SELEKSI TES TERTULIS PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH NON PEGAWAI
NEGERI (PPNPN) SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI RIAU

TAHUN 2022

Berdasarkan hasil seleksi Tes Tertulis Pengadaan Pegawai Pemerintah Non
Pegawai Negeri (PPNPN) Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi Riau Tahun
2022, peserta yang dinyatakan Lulus Seleksi Tes Tertulis Berdasarkan Abjad
(lampiran I) dan selanjutnya dapat mengikuti tes wawancara sesuai jadwal (lampiran
II), dengan membawa bukti pendaftaran dan Kartu Tanda Penduduk (KTP) asli pada :

Hari/Tanggal : Jum'at-Sabtu/27-28 Mei 2022
Waktu: 08.00 WIB - selesai
Tempat: KPU Provinsi Riau

Jl. Gajah Mada No. 200 Pekanbaru

Peserta seleksi wawancara hadir 30 menit sebelum jadwal dengan ketentuan :

1.Membawa Kartu Tanda Penduduk (KTP) asli;

2.Berpakaian baju putih dan celana/rok hitam;

3.Mematuhi protokol kesehatan (memakai masker);

KOMISI PEMILIHAN UMUM
PROVINSI RIAU

Alamat: Jl. Gajah Mada No. 200 Pekanbaru
Telp : (0761) 858361Email



LAMPIRAN I

NOMOR: 535/SDM.02-Pu/14/2022

UNIT KERJA
NOMOR 

URUT
NAMA

JENIS 

KELAMIN
FORMASI

9 ANDRI RIZKI PUTRA, S.KOM Laki-Laki IT/DESIGN GRAFIS

12 ANNISA AMALIA Perempuan IT/DESIGN GRAFIS

18 ARLI AVILLA Laki-Laki ADMINISTRASI

25 BUSTAMIN ABIDIN Laki-Laki ADMINISTRASI

34 DIMAS TRIWINALDI Laki-Laki ADMINISTRASI

41 EKO SURYADI Laki-Laki ADMINISTRASI

60 ILHAM PRAYOGA Laki-Laki IT/DESIGN GRAFIS

74 LEDYA APRELITA Perempuan ADMINISTRASI

82 MARDIANTO APTA Laki-Laki ADMINISTRASI

85 MARZUKI SINURAYA Laki-Laki ADMINISTRASI

103 MUHAMMAD SYAHRIAL Laki-Laki ADMINISTRASI

115 PUTRI ODELIA NIPHA Perempuan ADMINISTRASI

118 RAHMAD NURYADI PUTRA Laki-Laki ADMINISTRASI

127 RIZKI UTAMA PUTRA Laki-Laki ADMINISTRASI

140 SUWARDINO Laki-Laki ADMINISTRASI

152 VEGA PUTRA  Laki-Laki ADMINISTRASI

157 WERRY RAMADHANA PUTERA Laki-Laki ADMINISTRASI

158 WIJIYANTI Perempuan ADMINISTRASI

166 ZAHARY Laki-Laki IT/DESIGN GRAFIS

169 ZIKRI RAMADHAN Laki-Laki IT/DESIGN GRAFIS

171 AGUNG KURNIAWAN Laki-Laki IT/DESIGN GRAFIS

173 FARHAN ADHISA Laki-Laki KEUANGAN

174 MUHAMMAD MUFTIH HARAHAP Laki-Laki KEUANGAN

177 PRAPTI ANGLIANA DEWI Perempuan IT/DESIGN GRAFIS

178 RESTI FATIHA Perempuan KEUANGAN

179 RIA JULIANTI Perempuan KEUANGAN

180 RIAN HARRY SANDI Laki-Laki KEUANGAN

182 AL JUFRI Laki-Laki IT/DESIGN GRAFIS

183 RUDY KURNIANTO Laki-Laki IT/DESIGN GRAFIS

186 NADIA ISLAMI Perempuan KEUANGAN

187 NURFADHILAH SHOLIHAH Perempuan KEUANGAN

188 NURUL FAJRI Laki-Laki KEUANGAN

190 SITI AMINAH Perempuan KEUANGAN

191 SRI HAYANI Perempuan KEUANGAN

193 ADELIA DWINTA PRATIWI Perempuan HUKUM

197 AFRIZAL,S.I.PW Laki-Laki HUKUM

195 DARWIS, S.H Laki-Laki HUKUM

196 KHAIRULLAH Laki-Laki HUKUM

194 SAID AZAMUDDIN Laki-Laki HUKUM

198 IRMA SURYANI,SE Perempuan KEUANGAN

199 LISMARDI MURSALIM Laki-Laki KEUANGAN

200 T. MALINDA Perempuan KEUANGAN

202 MISWARDI Laki-Laki KEUANGAN

204 MUHAMMAD DICKY HIDAYAT Laki-Laki KEUANGAN

205 RASYID RIDHO Laki-Laki IT/DESIGN GRAFIS

206 RETRI WIYARNI Perempuan KEUANGAN

207 RICKY ISKANDAR DINATA Laki-Laki KEUANGAN

209 WIWIK WULANDARI Perempuan KEUANGAN

210 ASRIZAL Laki-Laki HUKUM

213 MUHAMMAD SAADA HILMAN Laki-Laki HUKUM

214 NANANG NURHADI Laki-Laki HUKUM

215 PHIRMA APRI SASTIPA, S.IP. Laki-Laki HUKUM

216 SARI JULITA Perempuan HUKUM

KPU KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI TES TERTULIS PENGADAAN PEGAWAI 

PEMERINTAH NON PEGAWAI NEGERI (PPNPN) SEKRETARIAT KOMISI 

PEMILIHAN UMUM PROVINSI RIAU TAHUN 2022

KPU PROVINSI RIAU

KPU KABUPATEN BENGKALIS

KPU KABUPATEN PELALAWAN

KPU KABUPATEN KAMPAR

KPU KABUPATEN INDRAGIRI HILIR

KPU KABUPATEN ROKAN HULU

KPU KABUPATEN ROKAN HILIR



UNIT KERJA
NOMOR 

URUT
NAMA

JENIS 

KELAMIN
FORMASI

218 APRILIANI  NURITA Perempuan KEUANGAN

220 JUWITA, A.MD Perempuan KEUANGAN

221 RUHIL ISTIQAMAH Perempuan KEUANGAN

219 TENGKU SYARIFAH JAMILA Perempuan KEUANGAN

PEKANBARU, 26 MEI 2022

KETUA PANITA

TTD

KPU KOTA DUMAI



LAMPIRAN II

NOMOR: 535/SDM.02-Pu/14/2022

HARI,TANGGAL WAKTU (WIB)

1 08:00 - 08:20 18 ARLI AVILLA

2 08:20 - 08:40 25 BUSTAMIN ABIDIN

3 08:40 - 09:00 34 DIMAS TRIWINALDI

4 08:00 - 09:20 41 EKO SURYADI

5 09:20 - 09:40 74 LEDYA APRELITA

6 09:40 - 10:00 9 ANDRI RIZKI PUTRA, S.KOM

7 10:00 - 10:20 12 ANNISA AMALIA

8 10:20 - 10:40 60 ILHAM PRAYOGA

9 10:40 - 11:00 166 ZAHARY

10 11:00 - 11:20 169 ZIKRI RAMADHAN

11 13:40 - 14:00 171 AGUNG KURNIAWAN

12 14:00 - 14:20 177 PRAPTI ANGLIANA DEWI

13 14:20 - 14:40 182 AL JUFRI

14 14:40 - 15:00 183 RUDY KURNIANTO

15 08:00 - 08:20 186 NADIA ISLAMI

16 08:20 - 08:40 187 NURFADHILAH SHOLIHAH

17 08:40 - 09:00 188 NURUL FAJRI

18 08:00 - 09:20 190 SITI AMINAH

19 09:20 - 09:40 191 SRI HAYANI

20 09:40 - 10:00 198 IRMA SURYANI,SE

21 10:00 - 10:20 199 LISMARDI MURSALIM

22 10:20 - 10:40 200 T. MALINDA

23 10:40 - 11:00 205 RASYID RIDHO

24 11:00 - 11:20 209 WIWIK WULANDARI

25 13:40 - 14:00 202 MISWARDI

26 14:00 - 14:20 204 MUHAMMAD DICKY HIDAYAT

27 14:20 - 14:40 206 RETRI WIYARNI

28 14:40 - 15:00 207 RICKY ISKANDAR DINATA

29 08:00 - 08:20 82 MARDIANTO APTA

30 08:20 - 08:40 85 MARZUKI SINURAYA

31 08:40 - 09:00 103 MUHAMMAD SYAHRIAL

32 08:00 - 09:20 115 PUTRI ODELIA NIPHA

33 09:20 - 09:40 118 RAHMAD NURYADI PUTRA

34 09:40 - 10:00 127 RIZKI UTAMA PUTRA

35 10:00 - 10:20 140 SUWARDINO

36 10:20 - 10:40 152 VEGA PUTRA  

37 10:40 - 11:00 157 WERRY RAMADHANA PUTERA

38 11:00 - 11:20 158 WIJIYANTI

39 13:00 - 13:20 173 FARHAN ADHISA 

40 13:20 - 13:40 174 MUHAMMAD MUFTIH HARAHAP

41 13:00 - 14:00 178 RESTI FATIHA

42 14:00 - 14:20 179 RIA JULIANTI

43 14:20 - 14:40 180 RIAN HARRY SANDI

44 08:00 - 08:20 193 ADELIA DWINTA PRATIWI

45 08:20 - 08:40 197 AFRIZAL,S.I.PW

46 08:40 - 09:00 195 DARWIS, S.H

47 08:00 - 09:20 196 KHAIRULLAH

48 09:20 - 09:40 194 SAID AZAMUDDIN

49 09:40 - 10:00 210 ASRIZAL

50 10:00 - 10:20 213 MUHAMMAD SAADA HILMAN

JADWAL SELEKSI WAWANCARA PENGADAAN

PEGAWAI PEMERINTAH NON PEGAWAI NEGERI

(PPNPN) SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

PROVINSI RIAU TAHUN 2022

RUANG II SABTU, 28 MEI 2022

RUANG I SABTU, 28 MEI 2022

RUANG I JUM'AT, 27 MEI 2022

RUANG II JUM'AT, 27 MEI 2022

NOMOR
JADWAL SELEKSI WAWANCARA

NOMOR URUT NAMARUANG



HARI,TANGGAL WAKTU (WIB)

NOMOR
JADWAL SELEKSI WAWANCARA

NOMOR URUT NAMARUANG

51 10:20 - 10:40 214 NANANG NURHADI

52 10:40 - 11:00 215 PHIRMA APRI SASTIPA, S.IP.

53 11:00 - 11:20 216 SARI JULITA

54 13:00 - 13:20 218 APRILIANI  NURITA

55 13:20 - 13:40 220 JUWITA, A.MD

56 13:00 - 14:00 221 RUHIL ISTIQAMAH

57 14:00 - 14:20 219 TENGKU SYARIFAH JAMILA

PEKANBARU, 26 MEI 2022

KETUA PANITA

TTD

RUANG II SABTU, 28 MEI 2022

RUANG II SABTU, 28 MEI 2022


